
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified (75% = 8 Laps) 

DQ 
DQ 

No. 
77 
19 
93 
25 
59 
6 

95 
1 

17 

23 
7 
3 
8 

Class 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 

F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 
F.DELTA 

Name 
RODRIGO ROCHA 
E.CAPORALE 
JOÃO SIMONSEN 
P.SELMER 
P.MESQUITA 
S.DAMIN 
D.FERRAZ 
MARIA NIENKOTER 
PEDRO ANTUNES 

P.NALESSO 
D.LARGURA 
FIRAS FAHS 
A. IBIAPINA 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

7 
1 

11 
10 

Total Tm 
21:28.886 
21:29.492 
21:30.194 
21:35.338 
21:50.016 
21:54.513 
21:54.561 
22:21.808 
19:42.710 

15:15.730 
2:55.093 

21:28.774 
19:42.717 

Diff 

0.606 
1.308 
6.452 

21.130 
25.627 
25.675 
52.922 
1 Lap 

4 Laps 
10 Laps 

DQ 
DQ 

Gap 

0.606 
0.702 
5.144 

14.678 
4.497 
0.048 

27.247 
1 Lap 

3 Laps 
6 Laps 

Best Tm 
1:43.777 
1:44.230 
1:44.213 
1:44.216 
1:44.134 
1:46.224 
1:44.787 
1:46.035 
1:44.389 

1:46.551 
2:53.992 
1:43.704 
1:43.593 

In Lap 
10 
8 
9 

10 
8 
6 
8 

10 
8 

5 
1 
8 
8 

S1 Best 
26.791 
26.783 
27.196 
27.014 
27.008 
27.116 
26.964 
27.432 
26.974 

27.660 
38.048 
26.891 
26.897 

S2 Best 
51.622 
51.703 
51.582 
51.512 
51.328 
52.797 
51.597 
52.307 
51.477 

52.664 
1:06.140 

51.456 
50.996 

S3 Best 
25.268 
25.219 
25.095 
25.506 
25.409 
25.818 
25.448 
25.585 
25.394 

25.872 
1:07.746 

25.301 
25.235 

Grid 

Sorted on Laps

Announcements 
#3 - DESCLASSIFICADO POR INCIDENTE CONTRA #7 
#59 - PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR ULTRAPASSAGEM EM BANDEIRA AMARELA SOBRE #93 
#8 - DESCLASSIFICADO POR INCIDENTE CONTRA #17 

Margin of Victory 

0.606 

Avg. Speed 

132,391 

Best Lap Tm 

1:43.777 

Best Speed 

149,478 

Best Lap by 

77 - RODRIGO ROCHA 

Printed: 25/05/2024 14:10:33 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
FORMULA DELTA 

1a PROVA 

Race (30:00 or 12 Laps) started at 10:34:52 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

25/05/2024 10:15 


